

مهین مهرورزان



خط پدافندی خرمشهر - سال ۱۳۶۴

از راست: جانباز دکتر احمد (عوض) خسروی، رسول خاکساری و جانباز سعید محمدزاده

با تشکر از آورنده عکس

آغاز تولید ۲۰ هزار تنی مصالح
در سنگ‌شکن شهرداری نی‌ریز

برای ششمین سال متوالی، کارگاه سنگ‌شکن شهرداری نی‌ریز فعالیت خود را از روزهای ابتدایی فروردین آغاز کرده و فرآیند تولید بیش از ۲۰ هزار تن مصالح شکسته (Base) در این کارگاه شروع شده است.

تولید این مقدار از مصالح، باعث صرفه‌جویی مبلغی معادل چهار میلیارد تومان خواهد شد. مصالح Base در راهسازی، زیرسازی معابر و تولید آسفالت مورد استفاده قرار می‌گیرد.

روابط عمومی شهرداری نی‌ریز

تجلیل از مریم همایونی،
نسخ‌نویس نی‌ریزی



عکس: سیدمحمد صحرانگر

سمیه نظری، نی‌ریزان فارس: در همایشی با حضور هنرمندان و هنردوستان از مریم همایونی نسخ‌نویس نی‌ریزی در زادگاه خود تجلیل شد.

این مراسم، شنبه ۲۵ فروردین در سالن آملی‌تئاتر اداره ارشاد و با حضور جمعی از خوشنویسان برجسته کشوری، اهالی قلم و هنر همزمان با هفته هنر انقلاب اسلامی برگزار شد.

در این برنامه سید عطاء... طغرایی رئیس انجمن خوشنویسان نی‌ریز، سیدمصطفی موسوی مدیر سازمان بسیج هنرمندان فارس، مجید چیزقیفم دانشمندان رئیس انجمن خوشنویسان شیراز، محمد نعمتی کاتب ۱۱ جلد قرآن و خوشنویس قرن معاصر، و بهروز افخمی فیلم‌ساز سینمای ایران سخنرانی کردند.

اجرای کلیپ، پادکست، دفن‌نوازی، شعرخوانی، اجرای زنده انجمن‌های فرهنگی و هنری و اهداء هدایا، از جمله برنامه‌های دیگر این مراسم بود.

که با مجری‌گری آرزو حقیقی انجام شد.

مریم همایونی متولد ۱۳۶۰ در نی‌ریز و دارای مدرک فوق ممتاز خوشنویسی در خط نسخ و کاتب قرآن است.

وی از کودکی به فراگیری خطوط مختلف خوشنویسی در فسا، یاسوج، شیراز و تهران پرداخته و هم‌اکنون بازرگ انجمن خوشنویسان شیراز است و در سازمان بسیج هنرمندان فارس فعالیت دارد.

فرماندار:

مدیرانی که بدون هماهنگی
آمده‌اند، استعفا دهند



داد مدیری بدون هماهنگی ما تغییر کند. تصمیمات شهرستانی باید با هماهنگی فرماندار باشد.

مدیرانی که بدون هماهنگی به
شهرستان آمده‌اند، خودشان استعفا
بدهند

نماینده عالی دولت در شهرستان گفت: «در هر صورت بنده باید پاسخگوی مردم باشم و آنها مطالباتشان را از فرماندار می‌خواهند. من می‌توانم تشخیص دهم کدام مسئول می‌تواند مشکلات این شهرستان را حل کند. چه زمانی می‌توانم پاسخگو باشم؟ زمانی که مدیر با من هماهنگ باشد. مدیری که من برایش نامه می‌فرستم و می‌گوید چون این را فرماندار گفته انجام نمی‌دهم و به یک شکل فیلم بازی کند، چه مدیری است؟»

مدیرانی که بدون هماهنگی بنده به شهرستان آمده‌اند، خودشان بروند استعفا بیاشان را بدهند و برگردند؛ باید مدیر جدید بیاید.

وی افزود: «به مسئولان استانی هم گفته‌ام یا جای بنده در شهرستان است یا جای آن مدیری که بدون هماهنگی به اینجا بیاید. مدیری که بگوید مدیر کل من این را گفته، می‌گویم به عنوان کارشناس برو پیش همان مدیر کلت بنشین؛ اما به عنوان مدیر شهرستانی نمی‌توانی باشی.»

هنوز من برخی از مدیران کل را ندیده‌ام
فرماندار نی‌ریز از مدیران شهرستانی
خواست تا از مدیران کل برای حضور در
نی‌ریز دعوت کنند.

خسروانی عنوان داشت: «متأسفانه من هنوز برخی از مدیران کل را ندیده‌ام و اصلاً نمی‌دانم نظارت دارند یا نه. به استاندار گفتم اجازه نمی‌دهم هیچ مدیر کلی مدیری را بدون هماهنگی فرماندار تغییر دهد. فرماندار نماینده عالی دولت در شهرستان است. اگر قرار باشد هر مدیری در استان بخواهد برای خودش مسئولی را برارد یا نصب کند که نمی‌شود. مدیران استانی بدانند بنده به هیچ عنوان اجازه نخواهم

مسکن ملی نی‌ریز پیشرفت خوبی
ندارد

خسروانی تصریح کرد: «خطاب پیام مقام معظم رهبری برای جهش تولید، دولت است. ما باید ناظر بر اجرا باشیم و بخش تولید را حمایت کنیم. باید در جلسه رفع موانع تولید مشکلات را برطرف کنیم و بر بازار نظارت داشته باشیم. مردم از افزایش قیمت‌ها نگران و ناراحت هستند و باید نظارت بیشتری شود.»

وی افزود: «یکی از موضوعاتی که در این مدت دنبال می‌شود، موضوع مسکن است. در شهرستان ما مشکلاتی در شرکت سکاف (مجری مسکن ملی نی‌ریز) داریم و آن چیزی که می‌خواهیم دنبال نمی‌کنند و پیشرفت خوبی نداریم. مسکن ملی نی‌ریز باید تا پایان سال ۴۰ درصد پیشرفت می‌داشت؛ اما تنها ۱۴ یا ۱۵ درصد پیشرفت داشته و باید به طور جدی دنبال شود.»

بیشتر ناراضی‌های مردم از تبعیض‌ها
است

یعقوب خسروانی اظهار داشت: «در سال جدید انتظار بیشتری از مسئولان دارم و امتیاز منفی را برای مسئولانی می‌گذارم که بدرفتاری داشته باشند.»

وی افزود: «یک مدیر باید هنرمند باشد و تدبیر کند که چگونه مشکل مردم حل شود؛ نه این که یک قانون بگذارد جلوبش و بگوید بر این اساس نمی‌شود کار را انجام داد. مردم مشکلات معیشتی دارند؛ ولی بیشتر ناراضی‌شان از تبعیض‌هاست که کار یکی انجام می‌شود و کار یکی نه؛ به ویژه در بانکها و ارائه تسهیلات توسط آنها.»

فرماندار نی‌ریز گفت: «دست قشر ضعیف را بیشتر بگیرید. این طور نباشد آن‌هایی که بدبخت‌تر و بدپوش‌ترند، کمتر مورد توجه قرار بگیرند. همچنین احترام ایثارگران را بیشتر بگذارید. بنا به حال آن رئیس‌ادارهای که به خاطر ایثار شهیدان پشت میز نشسته و بخواهد جواب خانواده شهید را درست ندهد. مسئولان شهرستان ما مسئولان انقلابی و دلسوزی هستند؛ اما اگر خلاف آن ثابت شود، همان طور که از روز اول گفته‌ام خط قرمز من مردم هستند، هیچ انتظاری نباید از من داشته باشند.»

ارسال تصاویر و متن برای شهروند خبرنگار ۰۹۱۷۷۳۲۹۰۶۰

جلوی هنجار شکنی‌ها را بگیرد

نمی‌کند؛ اما در برابر هنجار شکنی وظایفی دارد. ما اجازه نمی‌دهیم معیاری مانند سگ‌گردانی در نی‌ریز باب شود. انگار نه انگار که دین اسلام می‌گوید سگ نجس است. بارها مشاهده شده کسانی که مورد تذکر قرار می‌گیرند، جنجال بیا و فوراً بحث اقتصادی را مطرح می‌کنند. ما هم از اوضاع نابسامان تورم در کشور و دولت آیتا... رئیسی انتقاد داریم؛ اما مقوله حجاب و اقتصاد متفاوت است.»

وی ابراز امیدواری کرد که با ورود نیروی انتظامی، از منکرات در اماکن عمومی ممانعت شود: «برادران و خواهران! شما هم وظایفی دارید و باید هر کدام، آمران

امیدشده‌ان، نی‌ریزان فارس: خطیب جمعه نی‌ریز «بدحجابی و سگ‌گردانی» را مایه تأسف خواند و خواست تا با عاملان آن برخورد شود.

حجت‌الاسلام عقیل شفیعی در خطبه‌های نماز جمعه ۲۴ فروردین گفت: «پیشینه مردم در شهر فاطمی نی‌ریز به دینداری و ولایت‌مداری معروف است. اندک کسانی هم که می‌بینید قانون را نقض می‌کنند، عمدتاً یا مهاجر هستند و یا برای مسافرت به اینجا آمده‌اند.»

امام جمعه موقت نی‌ریز خاطر نشان کرد: «نظام مقدس جمهوری اسلامی کسی را وادار به دینداری

خانواده‌های محترم صادقان و فراغت
در گذشت زنده باد
یعقوب صادقان

را به شما بزرگواران به ویژه همسر بجزرت، فرزندان عزیز و سایر
منسوبان گرامی تسلیت عرض می‌نمایم. خداوند روح برفتنوح
این پدر مهربان را غریق رحمت واسعه و همیش با اولیا...
صلحا و صدیقین فرماید و به همه بازماندگان ارجمند صبر و
شکبایی عنایت نماید.

علی اکبر همایانی